*Cur autem quod in unum et quinquaginta postremos psalmos, hoc idem et in cæteros omnes non præsterit, non facile est conjicere. Aut enim id totum forte præsterit, nec operis ejus ad nos nisi tertia pars ex temporum injuria potuit pervenire; vel certe eodem modo erga scribendos libros affectus quo cæteri sancti Patres et Ecclesiæ magistri, nullum ad opus unquam, nisi charitate imperante, aut necessitate urgente, se accingens, non vero ulla conciliandæ sibi famæ intentione ductus, hos solum quos certa aliqua, Deo procurante providenteque, nata occasio suggererat, stylo prosecutus facile creditur.*

*Priori conjecturæ favet re vera quod de Psalmo centesimo septimo nihil se scripturum monens : Psalmus centesimus septimus, ait ibi, prætermisus est quia in postremis quinquagesimi sexti, et in quinquagesimi noni videtur expositus. Unde consequens esse nemo dubitet, in citatos psalmos scriptam ab ipso nonnullam expositionem.*

*Cum autem in psalmum centesimum quadagesimum quartum disserendo expresse impugnet errorem illum qui duplicem in Christo Jesu personam fugebat, de quo nihil omnino in eadem Augustini enarratione legitur, patet id ab eo dictum, propter natam jam, inumo et damnatam hæresim Nestorii. Quo fundamento nixi id ove-*